Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-
e-mail: concurso@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e

 O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,
estatutárias, considerando o

          O Resultado Final, do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Temporário, aberto por meio do Edital nº 020/2022
Assistência de Enfermagem à Saúde da Mulher, conforme segue.

CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

  (30) Assitência de Enfermagem à Saúde da Mulher

Nome

Viviane Cazetta de Lima Vieira
Flavia Cristina Vieira Frez

Gabrieli Patricio Rissi

Larissa Carolina Segantini Felipin
Yan Robert Santos Cambui

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital
cabível.

        Pró-

03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020
concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
itoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

                  EDITAL Nº 110/2022-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições

 Edital nº 1 0 4 /2022-PRH, resolve,

TORNAR PÚBLICO

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
aberto por meio do Edital nº 020/2022-PRH, na área

de Enfermagem à Saúde da Mulher, conforme segue.

CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

(30) Assitência de Enfermagem à Saúde da Mulher

Incrição Nota Final

Viviane Cazetta de Lima Vieira 7991 10.00
Flavia Cristina Vieira Frez 8310 9.87

8518 8.14

Larissa Carolina Segantini Felipin 7533 8.05
Yan Robert Santos Cambui 8530 6.01

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital

Maringá, 01 de

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

CEP 87020-900 - Maringá - PR
www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Assuntos Comunitários

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
suas atribuições legais e

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
de conhecimento (30)

Nota Final Classificação

10.00 1º Lugar
 2º Lugar

 3º Lugar

 4º Lugar
 5º Lugar

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 20/2022, quando

junho de 2022.

Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários